Pateat universis. Quod die dominica intitúlala sex-

to idus juníi anno Domini MCCC quadragesimo teríio.

Universitas ville et parrochíe de Huyalfas congrégala

ad sonum vel vocem campane in ecclesía Beati Antho-

níi de Huyalfas prout est morís. ín presentía Macía-
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ni Aragonis notarii Majorice et lestium subscriptorum

ad hec spetialiter vocatorum et rogatorum et ipsius

singulares ad hec unanimiter absque eontradictione ali-

cujus concordantes. Gralis et s|)onianea volúntate et ex

certa scientia constituerunt et ordinaverunt suos certos

procuratores síndicos et actores videlizet Geraldum Lu-

Hi et Arnaldum de Canali habitatores dicte panochie

presentes et hancprocurationem sindicaium et actoriam

recipientes et quemlibet ipsorum insolidum. Ita quod

occupantis conditio melior non existat sed quod per

unum inceptum fuerit per alium mediari prosequi va.

leat et liniri etiam si occupantem iníirmitate vel alio

impedimento legittimo contingat minime detineri ad

comparendum coram excellentissinio principe et do-

mino domino Petro Dei gratia Rege Aragonum Valen-

tie Majorice Sardinie et Corsice Comiteque Barchi-

none vice nomine et pro parte dicte universitatis et

singularium ejusdem et ad prestandum eidem domino

Regi tanquam vero et naturali domino ipsius univer-

sitatis et ejusdem singularium vice nomine et pro par-

te quibus supra horaagium ore et manibus comenda-

tum et fidelitatis juiamentum íactis eoruní manibüs

sacrosanctis quatuor Dei evangeliis sub fide cujus ho-

magii et religionis juramentum promittant eidem do-

mino Regi quod univ^rsitas predicta el singulares ejus-

dem erunl eidem domino Regi contra omnem homi-

pem mundi boni fideles et legales et portabunt eidem

domino Regi bonam rectam sinceram et legalem fi-

fidem siculi fideles liomines et subjecti debent et te-

nenlur portare suo domino naturali. Et etiam ad om-
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nia alia í'aciendum in et super predictis et dependen-

tibus seu emergentibus ex eisdem et quobbet eorun-

dem que necessai-ia utilia vel opportuna fuerint \el

etiam que eidem domino Regi píacebuiit dictam uni-

versitalem et singulares ex ea faceré in premissis

etiam si mandatura exigant spetiale et sint niajora

superius expressatis. Concedendo eisdem et eorum

Cüilibet super premissis ómnibus et singulis libe-

rara administrationem cum plenissima facúltate. Vo-

lentes et expresse consentieníes dicta universitas et

ipsius singulares quod quicquid per dictos síndicos

procuralores vel actores vel eorum quemlibet actum

gestum vel procuratum fuerit sit ita validum et fir-

mum perpetuo et perinde babeatur ac si a dicta uni-

versitateetsingularibus ejusdem et eorum quolibet per-

sonaliter essel actum. Quoniam dicta universitas pro-

misit firma et sollempni stipulatione in posse et ma-

nu dicti notarii slipulantis el exigenlis nomine do-

mini Regis et aliorum omnium quorum interest vel

interesse polerit vel debebit habere ralum gratum et

firmum quicquid super premissis ómnibus et singu-

lis per diclos procuratores síndicos vel actores et eo-

rum quemlibet actum gestum fuerit seu etiam procu-

ratum. Et pro prediclis ómnibus et singulis atlenden-

dis ürmiter et complendis dicla universitas et singu-

lares ejusdem obligarunt se el bona ipsius universita-

tis et singularium ejusdem et cujus ibet eorundem

presentía et futura. Quod así a lum Mnjorice die et an-

no quibus snpra. Presentibus Malheo de Gallorio Ber-

nardo Albcrti Pelro de Sancto Andrea Jacobo de Ber-
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ga Michaelc Sabet Ferrario Juyach et Bernardo Alcu-

ries pro testibus adhibilis vocatis el rogaiis. Sig^g-

num universilatis predicte. Qui hec laudo et firmo.

Sigggnum Maciani Aragonis notarii publici Majo-

rice. Qui pradictis inierfuit et ea in hanc publican! for-

mam scribi et rediei fecit et clausit.
'O'

Pateat universis. Quod die lune intitúlala quinto idus

junii auno ab incarnalione Domini MCCC quadragesi-

mo terfio. Universitas parro chie Sancti Petri de Storca

diócesis Majorice in terciis vel inde circa congrégala ad

sonum carnpane in ecclesia parrochiali Sancti Petri de

Storcha prout est moris. In presentía Nicholai Rotber-

ti notarii publici Majorice et testium subscriptorumad

hec spetialiter vocatorum et rogatorum et ipsius sin-

gulares ad hec unanimiter absque contradiclione ali-

cujus concorcordantes gratis et sponíanea volúntale ac

ex certa scientia constituerunt et ordinaverunt suos

certos procuratores síndicos et actores Petrum Cifredi

et Bernardum Mídferit filium Dominici Malferil quon-

dam presentes et hanc procurationem sindicatum et

acloriarn recipientes et quemlibet ipsorum insoliduni.

lía quod occup-anlis conditio melior non existat sed

quod perunum inceptum fuerit peralium mediaripro-

sequi valeat et íiniri etiam si occupantem infirmitate

vel alio irnpedimenlo legiltinio contingat minime deti-

neri ad comparendum coram excellentissimo et po-